
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

 

RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

 

1. Processo nº: 109/2019 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 03/2019 

 

3. Data da Licitação: 30 de janeiro de 2019 

 

4. Data da Abertura da Licitação: 14 de fevereiro de 2019. 

 

5. Data da Adjudicação: 14 de fevereiro de 2019.  

 

6. Data da Homologação: 19 de fevereiro de 2019.  

 

7. Objeto: Fornecimento de peças e serviços para conserto do motor e bomba injetora 
Mercedes Bens OM 366A. 

8. Licitante Vencedor:  

   Licitante Vencedor Item Total R$ 

Desordi, Desordi e Cia LTDA 
CNPJ: 03.722.348/0001-80 

01, 02, 03, 04. 14.226,38 

 

 

 

 

 

 

                    _______________________ 

                      Marlise Marci Grutzmann 

                                  Pregoeira 


